СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 479

г. Петропавловск-Камчатский от 28.05.2020

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса
сочинений в Камчатском крае в
2020 году

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в
сфере оценки качества общего образования Министерства просвещения
Российской Федерации от 13.05.2020 № 04-685, в целях создания условий для
реализации творческих способностей детей, юношества и молодежи,
распространения эффективного педагогического опыта по обучению написанию
сочинений и развитию связной письменной речи обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Порядок проведения регионального этапа Всероссийского
конкурса сочинений в Камчатском крае в 2020 году согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Провести региональный этап Всероссийского конкурса сочинений
до 03 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего и профессионального образования И.С. Медведеву.

ВрИО Министра А.Ю. Короткова

Приложение 1 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 28.05.2020 № 478

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

высшая квалификационная категория:

1) Барсовкиной Оксане Николаевне – учителю МБОУ «Средняя школа № 11

имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Безугловой Елене Валерьевне – учителю МБОУ «Елизовская средняя

школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района;

3) Белозёрцеву Александру Александровичу – преподавателю КГПОБУ

«Камчатский промышленный техникум»;

4) Брославскому Сергею Михайловичу – тренеру-преподавателю МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа № 5» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

5) Гончаровой Юлии Николаевне – педагогу дополнительного образования

МБУДО «Центр детского творчества» Елизовского муниципального

района;

6) Горошковой Марине Евгеньевне – учителю МБОУ «Елизовская средняя

школа № 1 имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района;

7) Дегтяревой Наталье Васильевне – преподавателю МБУДО «Детская

музыкальная школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;

8) Евсеевой Надежде Борисовне – педагогу дополнительного образования

МБУДО «Центр «Луч» Елизовского муниципального района;

9) Зверенцевой Марине Леонидовне – учителю МАОУ «Средняя школа № 30»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

10) Мариничу Виталию Витальевичу – преподавателю КГПОАУ «Камчатский

морской энергетический техникум»;

11) Николаевой Виктории Викторовне – учителю КГОБУ «Петропавловск-

Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья»;

12) Никульшиной Ильмире Марсовне – учителю МАОУ «Средняя школа №

42» Петропавловск-Камчатского городского округа;

13) Руденко Елене Дмитриевне – учителю МКОУ «Каменская средняя школа»

Пенжинского муниципального района;

14) Ткачук Надежде Федотьевне – преподавателю МБУДО «Детская

музыкальная школа № 3» Петропавловск-Камчатского городского округа;

15) Трегуб Жанне Вячеславовне – преподавателю МАУДО «Детская

художественная школа» Петропавловск-Камчатского городского округа;

16) Юнак Светлане Леонидовне – воспитателю МБДОУ «Детский сад № 27

«Почемучка» Елизовского муниципального района.

Приложение 2 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 28.05.2020 № 478

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

первая квалификационная категория:

1) Андреуц Ольге Васильевне – учителю МАОУ «Средняя школа № 36»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Ашихминой Алёне Александровне – учителю-логопеду МБОУ «Средняя

школа № 2 п. Усть-Камчатск» Усть-Камчатского муниципального района;

3) Бахову Григорию Петровичу – учителю МБОУ «Средняя школа № 34 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

4) Ведмеденко Таисии Ивановне – учителю МАОУ «Средняя школа № 8»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

5) Вилинской Елене Борисовне – воспитателю МБДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа;

6) Войтенко Инне Федоровне – учителю-дефектологу КГОБУ «Камчатская

школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей»;

7) Габерман Светлане Владимировне – учителю МБОУ «Седанкинская

средняя общеобразовательная школа» Тигильского муниципального

района;

8) Горобец Елене Анатольевне – педагогу дополнительного образования

МБОУ «Средняя школа № 12» Петропавловск-Камчатского городского

округа;

9) Григорьевой Ирине Робертовне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №

31» Петропавловск-Камчатского городского округа;

10) Дресвянниковой Ирине Анатольевне – учителю МБОУ «Средняя школа №

34 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

11) Дунаевой Нине Юрьевне – учителю МБОУ «Средняя школа № 41»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

12) Запороцкой Лине Николаевне – учителю МБОУ «Корякская средняя

школа» Елизовского муниципального района;

13) Зыряновой Надежде Олеговне – учителю МБОУ «Средняя школа № 11

имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;

14) Калининой Дарье Олеговне – педагогу дополнительного образования

МБОУ ДО «Дом детского творчества «Юность» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

15) Катырбаевой Елене Валентиновне – преподавателю КГПОАУ «Камчатский

колледж технологии и сервиса»;

16) Килик Маргарите Анатольевне – учителю МБОУ «Елизовская средняя

школа № 2» Елизовского муниципального района;

17) Кочетовой Оксане Петровне – воспитателю МБОУ «Елизовская основная

школа № 4» Елизовского муниципального района;

18) Лашукевич Татьяне Павловне – педагогу-организатору КГОАУ «Центр

образования «Эврика»;

19) Логашовой Наталии Геннадьевне – учителю-дефектологу КГОБУ

«Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей»;

20) Мазур Наталии Викторовне – преподавателю МБУДО «Детская школа

искусств № 1» Усть-Камчатского муниципального района;

21) Мельник Анастасии Юрьевне – педагогу дополнительного образования

МБОУ ДО «Дом детского творчества «Юность» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

22) Неженец Инне Васильевне – учителю-логопеду КГОБУ «Камчатская

школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей»;

23) Омельченко Татьяне Юрьевне – учителю МАОУ «Средняя школа № 36»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

24) Осинкиной Елене Алексеевне – учителю МБОУ «Елизовская средняя

школа № 9» Елизовского муниципального района;

25) Османовой Ирине Васильевне – преподавателю КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

26) Первухиной Светлане Алексеевне – учителю МБОУ «Седанкинская

средняя общеобразовательная школа» Тигильского муниципального

района;

27) Погорелой Татьяне Радьевне – учителю-логопеду МБДОУ «Детский сад №

5 «Ромашка» Елизовского муниципального района;

28) Подрубилиной Татьяне Юрьевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад №

40» Петропавловск-Камчатского городского округа;

29) Подтынному Дмитрию Владимировичу – преподавателю КГПОБУ

«Камчатский индустриальный техникум»;

30) Портновой Нине Евгеньевне – учителю МБОУ «Средняя школа № 4 имени

А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа;

31) Приведенцевой Татьяне Вячеславовне – учителю МБОУ «Средняя школа

№ 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-Камчатского городского округа;

32) Радченко Ольге Алексеевне – музыкальному руководителю КГОБУ

«Камчатская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»;

33) Рогатых Надежде Валентиновне – воспитателю МБОУ «Средняя школа №

12» Петропавловск-Камчатского городского округа;

34) Руденко Анастасии Ивановне – педагогу-психологу МБОУ «Средняя школа

№ 1» Вилючинского городского округа;

35) Савкиной Ольге Евгеньевне – учителю-логопеду КГБУ «Камчатский

детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, с ограниченными возможностями здоровья»;

36) Светловой Татьяне Николаевне – учителю-логопеду МБДОУ «Детский сад

№ 9 «Звездочка» Елизовского муниципального района;

37) Смирновой Анне Владимировне – педагогу-психологу МБОУ «Средняя

школа № 2» Вилючинского городского округа;

38) Соколовой-Ширшовой Вере Дмитриевне – преподавателю МАУДО

«Детская музыкальная школа № 7» Петропавловск-Камчатского городского

округа;

39) Тагвиашвили Инне Александровне – воспитателю МАОУ «Гимназия №

39» Петропавловск-Камчатского городского округа;

40) Тепляковой Айгуль Толобековне – учителю МБОУ «Средняя школа № 11

имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа;

41) Толмашовой Инне Евгеньевне – педагогу дополнительного образования

МБУДО «Центр дополнительного образования детей» Усть-Камчатского

муниципального района;

42) Чепурновой Светлане Иргашевне – учителю-логопеду МАДОУ «Детский

сад № 43 – Центр развития ребенка» Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

43) Шуваловой Ирине Васильевне – воспитателю МБДОУ «Детский сад № 8

«Алёнушка» Елизовского муниципального района.